INDICAÇÃO Nº940/2005
                                     ASSUNTO: PROPÕE A COLOCAÇÃO DE BANCOS AO LADO DA MINA D`ÁGUA LOCALIZADA NA AV.AURORA FERNANDES ZANUTTO,NO JARDIM VITÓRIA.
Senhor Presidente:
                                          INDICO ao Sr. Prefeito Municipal,nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis,que se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que providencie a implantação de dois bancos de cimento ao lado da mina d`água localizada na Av. Aurora Fernandes Zanutto,no Jardim Vitória.
                                  A presente solicitação objetiva atender a um pedido dos moradores vizinhos ao local, para quem a implantação do benefício seria muito proveitosa, pois o local ficaria mais aprazível para ser utilizado nos momentos de lazer, alem de ter o seu espaço valorizado.

SALA DAS SESSÕES, 14 de dezembro de 2005.

SIDNEY FERREIRA

Vereador-2ºSecretario-PV